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Le soluzioni monoblocco Wind 
arredano con un perfetto connubio
di funzionalità ed estetica.

The Wind monoblocs furnish 
your space, perfectly combining 
functionality and aesthetics.

Il frontale del cassetto, grazie al 
taglio folding a 45°, abbraccia la 
scocca del mobile offrendo una 
pratica presa maniglia laterale che
si unisce nella bellezza di una finitura 
tattile con i fianchi.
The drawer front has a 45° folding cut, creating a wrap-around effect and serving 
as a practical side grip in the same stunning textured finish as the unit sides.

ANTA FOLDING

2 ARCOM bathroom 3WIND collection



4 ARCOM bathroom 5WIND collection



50 37,5 70
157,5

190
70105

70

37
,5

90
13

7,
5

23
0,
3

1,
2

87
,5

14
8,
8

23
7,
5

1,
2

205
35 8585

140 37,5
105

6

23
,6

37
,5

1,
2

14
0

23
,6

50
1,
2

12
0

105
95

51
,3

37
,5

1,
2

95

19
6,
2

10526,7
140

280
140

87
,5

75

20
0

2,
2

WIND 01
L 205 | P 50,5 | H 194,8 + L 105 | P 37,5 | H 202,3

Scocca e frontale Greca Terra opaco - Top laccato Terra opaco sp. 1,2 cm con lavabo Six bianco - Pannelli di tamponamento L 35 cm con mensole “Inside” Metal 
Bronzo - Specchiere filo lucido L 85 x H 120 cm - Top laccato Metal Bronzo L 140 x P 37,5 x Sp. 6 cm - Specchiera filo lucido L 37,5 x H 140 cm - Pensile e Madia “Air” 
laccata Brezza e fascia in Metal Bronzo - Tappeto art. X871 - Pouf art. X904 - Box doccia S6 Walk-in 170 x 80 con piatto Duna bianco - Lampade Rossini

Matt Greca Terra body and front - Matt Terra lacquered top 1.2 cm thick with Bianco Six washbasin - Filler strips W. 35 cm with “Inside” Metal Bronzo shelves -
Filo Lucido mirrors W. 85 x H. 120 cm - Metal Bronzo lacquered top W. 140 x D. 37.5 x 6 cm thick - Filo Lucido mirror W. 37.5 x H. 140 cm - Wall unit and “Air” sideboard 
in Brezza lacquer and Metal Bronzo strip - Rug X871 - Pouffe item X904 - S6 walk-in shower enclosure 170 x 80 with Bianco Duna shower tray - Rossini lights

NOCE | WALNUT

ROVERE NATURALE | NATURAL OAK

LACCATO | LACQUERED

L’effetto millerighe della finitura 
veste i frontali dei cassetti e i fianchi 
degli arredi caratterizzandoli con 
l’intensità materica del legno o la 
vivacità dei colori laccati opachi.
The striped effect of the finish dresses the drawer fronts and unit sides.
An intense textured wood finish and vibrant matt lacquered colours add character.

FINITURA GRECA
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WIND 02
L 105 | P 50,5 | H 196,2

Scocca e frontale greca noce - Top teknoril bianco opaco con vasca integrata Sp. 1,2 cm - 
Specchiera “Prime” L 95 x H 95 cm - Vasca da bagno Forma - Appendini art. X936 - Pouf art. X904

Greca walnut body and front - Matt Bianco Teknoril top with built-in washbasin 1.2 cm thick - 
“Prime” mirror W. 95 x H. 95 cm - Forma bathtub - Hangers item X936 - Pouffe item X904

La raffinatezza del Noce diventa protagonista di un 
gioco di chiaroscuri che dà profondità all’arredo.

An elegant walnut finish steals the show, creating a 
chiaroscuro effect that adds depth to the furniture.

GRECA NOCE
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Una gamma di 58 colori laccati 
opachi offre ampia possibilità di 
personalizzare le sottili doghe della 
finitura Greca per arredare con 
infinite sfumature di stile.
A range of 58 matt lacquer colours offers plenty of 
opportunities to customise the slender slats of the Greca finish. 
Furnish your space in infinite nuances of style.

GRECA LACCATO
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WIND 03
L 190 | P 37,5 | H 230,3

Scocca e frontale Greca Porpora opaco - Top laccato Porpora opaco sp. 1,2 cm - Lavabo Rubik in Gres Azalai Negro 
Natural con tavoletta - Specchiera filo lucido L 70 x H 137,5 cm e specchiera Disco Ø 40 cm - Mensola Blade L 70 laccato 
Porpora con bicchieri Juta opaco - Pouf art. X904 - Dress holder art. X920 - Dress holder art. X924

Matt Greca Porpora body and front - Matt Porpora lacquered top 1.2 cm thick - Rubik washbasin in Gres Azalai Negro 
Natural with washboard - Filo Lucido mirror W. 70 x H. 137.5 cm and Disco mirror Ø 40 cm - Blade shelf W. 70 cm in 
Porpora lacquer with matt Juta cups - Pouffe item X904 - Dress holder item X920 - Dress holder item X924
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Se l’organizzazione è praticità, Blade è un 
accessorio completo: un ripiano per esporre 
e bicchieri portaoggetti per contenere.

Practical means organised, and the Blade 
accessory has everything you need: a shelf for 
displaying your things and cups for storage.

MENSOLA BLADE
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WIND 04
L 157,5 | P 50,5 - 20,8 | H 237,5

Scocca e frontale Greca Verde Palude - Top Teknoril bianco opaco sp. 1,2 cm con vasca integrata rettangolare - 
Specchiera filo lucido L 70 x H 148,8 cm - Specchiera filo lucido L 37,5 x H 237,5 cm - Colonna con frontale liscio 
laccata Verde Palude L 50 x H 237,5 x P 20,8 cm - Lampada Rossini - Appendini art. X936

Greca Verde Palude body and front - Matt Bianco Teknoril top 1.2 cm thick with built-in rectangular washbasin - 
Filo Lucido mirror W. 70 x H. 148.8 cm - Filo Lucido mirror W. 37.5 x H. 237.5 cm - Tall unit with smooth lacquered 
Verde Palude front W. 50 x H. 237.5 x D. 20.8 cm - Rossini light - Hangers item X936
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Per ambienti bagno coerenti 
nello stile, le basi in finitura Greca 
laccato sono coordinabili nel colore 
con gli altri arredi.
For bathroom spaces with coherent style, base units in Greca 
lacquer can be colour-coordinated with the other furniture.

GRECA LACCATO

22 ARCOM bathroom 23WIND collection



50 37,5 70
157,5

190
70105

70

37
,5

90
13

7,
5

23
0,
3

1,
2

87
,5

14
8,
8

23
7,
5

1,
2

205
35 8585

140 37,5
105

6

23
,6

37
,5

1,
2

14
0

23
,6

50
1,
2

12
0

105
95

51
,3

37
,5

1,
2

95

19
6,
2

10526,7
140

280
140

87
,5

75

20
0

2,
2

WIND 05
L 280 | P 37,5 | H 200

Scocca e frontale greca Rovere naturale - Top con salvagoccia in teknoril e lavabo “Line 37” sp. 2,2 cm - Specchiere contenitori “Easy”
 L 140 x H 75 x P 10,6 cm - Mensola Blade L 35+70 cm con bicchieri laccato bianco opaco - Faretto “Pendy” - Dress holder art. X924

Greca Naturale oak body and front - Top with Teknoril drainer and “Line 37” washbasin 2.2 cm thick - “Easy” mirrored cupboards
W. 140 x H. 75 x D. 10,6 cm - Blade shelf W. 35+70 cm with matt Bianco lacquered cups - “Pendy” spotlight - Dress holder item X924

La consolle con top in Teknoril integra il lavabo Line 37,
cifra che sottolinea la sua distintiva profondità ridotta.

The Line 37 washbasin is built into the console with Teknoril 
top. The number 37 indicates its distinctive reduced depth.

LAVABO LINE 37
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La naturalezza del Rovere in finitura Greca riscalda 
e impreziosisce il minimalismo della composizione.

Natural oak wood in the Greca finish adds warmth 
and detail to this minimalist composition.

GRECA ROVERE NATURALE
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FINISHES

InoxBianco NebbiaNero Grigio fumo
di Londra

Cenere Grigio Perla

Rosso Fuoco

Germoglio Fiordaliso

BordeauxGiallo Polline Arancio Mattone

Nuvola LamponeAmarenaAcquamarina Sky Glicine Lilla light Bocciolo

New Pergamon TerranovaEcrù Juta Canapa Brown CacaoBrezza Terra

Visone Verde bosco Verde salviaVerde oliva Verde Twiggi The verdeVerde palude

Rosso IndiaPorpora

Taupe Grafite

Cotto Tigre Ambra Cipria

Rosa vintage Blu Marin Navy Petrolio Ceruleo Cascata

COLORI DISPONIBILI PER LA VERSIONE LACCATO OPACO
Colors available for the matt lacquered version

Corallo

COLORI METAL
Metal colours

Metal AntraciteMetal Mercurio Metal Bronzo Metal Bronzo Antico Platino

GRECA

Noce - Walnut

Rovere Naturale - Natural Oak

Laccato opaco - Matt lacquered
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Design & Coordination
Arcom - F100

Technical consulting
Loris Biasatti

Art direction & Graphic Design
Lokomotiv

Photo & Render 
Indoor

Colour separation 
Luce

Print
Luce
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gruppoatma@gruppoatma.it
www.gruppoatma.it

ARCOM srl
33070 Tamai di Brugnera / PN – Italy
Viale Europa 4 – z.i del Camol
T.+39.0434.1852300
+39.0434.1573020
F. +39.0434.608137
info@arcombagno.com
info@aks-shower.com

www.arcombagno.com


